МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ « УСТЬ-ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ  КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.11.2013                                                                                                                        № 58
с. Усть-Тым

Об     отмене постановления  Администрации

Усть-Тымского    сельского             поселения

от 29.05.2013 № 29 « Об утверждении правил

исчисления   денежного       содержания   лиц ,

замещающих    должности     муниципальной

службы    муниципального          образования

« Усть-Тымское сельское поселение».

     В соответствии со ст.22 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ « О муниципальной  службе  в Российской Федерации», ст. 11 Закона Томской области от 11.09.2007 № 198-ОЗ « О муниципальной службе в Томской области», на основании заключения комитета по государственно-правовым вопросам Администрации Томской области.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление Администрации Усть-Тымского сельского поселения  от 29.05.2013 № 29  « Об утверждении правил исчисления   денежного       содержания   лиц , замещающих    должности     муниципальной службы    муниципального          образования « Усть-Тымское сельское поселение».

2. Настоящее постановление  опубликовать ( обнародовать ) и разместить  на официальном сайте Администрации Усть-Тымского сельского поселения  в информационно телекоммуникационной  сети « Интернет».

Глава Усть-Тымского сельского поселения                                                    А.А. Сысолин